UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-LĐTB&XH         Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét, công nhận sáng kiến cấp tỉnh năm 2023

Kính gửi: Hội đồng sáng kiến tỉnh Bắc Giang.

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ

Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3

năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Hướng dẫn 2916/HD-HĐSK ngày 06/7/2020 của Hội đồng sáng

kiến tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng sáng kiến Sở;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị Hội đồng sáng kiến

tỉnh Bắc Giang xem xét, công nhận 01 sáng kiến cấp tỉnh năm 2023 thuộc Ngành

Lao động - Thương binh và Xã hội (Có danh sách và hồ sơ đề nghị kèm theo).

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN (trình);

- Lãnh đạo Sở;

- HĐSK Sở;

- P.NCC;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Đức Huấn

DANH SÁCH

 ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP TỈNH NĂM 2023
(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-LĐTB&XH ngày        tháng 12 năm 2023

 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

TT Họ và tên Chức vụ Sáng kiến đề nghị công nhận Ghi chú

1 Bùi Quang Phát Phó Giám đốc Sở Số hóa hồ sơ người có công tỉnh

Bắc Giang tại kho lưu trữ hồ sơ

người có công của Sở Lao động -

TB&XH tỉnh Bắc Giang

Nhóm tác

giả
2 Nguyễn Thị Hòa

Phó Trưởng phòng

Người có công

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-08T09:42:30+0700

		huantd_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-08T14:23:09+0700

		2023-12-08T15:51:22+0700

		2023-12-08T15:51:36+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-08T15:52:00+0700